
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliere

dì Rilevanza nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

O22CttO* Affidamento alla ditta Elettronica Turrisi s.r.l di Giarre della fornitura di n.25
6& ' ricetrasmittenti da destinare agli addetti antincendio dell'Azienda. Liquidazione e

pagamento fattura n.6 del 24/01/2013.

CIG XC907B70C2.

SETTORE TECNICO

Bilancio 2013
AUT.N.121 sub 4 €2.752,75

COD EC.01002000700
Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro ,

II Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore Tecnico e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni
del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione PL N.454

II Dirigente Responsabile del Settore
Economicgjiwwnzlanb Patrinjàhiale

t. Gianluca Roccetla)
^

Settore Tecnico

II Responsalbite dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Respon

I ng . Salv
Sabile del Settore

itale

Seduta del giorno * ^ MA6. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
n. 16/13 del 09/01/2013.

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. ssa Rosario D ' Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marmetta lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con il Modello AE/2 n.Ol del 07/01/2013, alla ditta Elettronica Turrisi s.r.l di
Giarre è stata affidata la fornitura di n.25 ricetrasmittenti da destinare agli addetti antincendio
dell'Azienda;

Considerato che la ditta sopra citata ha effettuato la consegna dei materiali di cui sopra ed ha
emesso la relativa fattura accompagnatoria n.6 del 24/01/2013 dell'importo complessivo di € 2.752,75,
IVA compresa;

Visto, altresì, il Documento Unico di Regolarità Contributiva col quale si dichiara che la ditta
Elettronica Turrisi s.r.l risulta in regola col pagamento dei contributi e premi relativi all'INPS ed
ali' INAIL;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, potersi liquidare e pagare la fattura sopra citata,traendo la
spesa complessiva di € 2.752,75 dal cod. Ec.01002000700, aut. n.121 sub 4 del Bilancio 2013;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Tecnico che con la sottoscrizione del presente *•
atto ne attesta la piena legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

-Liquidare e pagare alla ditta Elettronica Turrisi s.r.l la fattura accompagnatoria n.6 del 24/01/2013, per
la fornitura di n.25 ricetrasmittenti da destinare agli addetti antincendio dell'Azienda.

-Trarre la spesa complessiva di € 2.752,75, IVA compresa, dal cod. Ec.Ol 002000700, aut. n.121 sub 4 del
Bilancio 2013.

IL RESPONSABILÉDEtr^SETTORE TECNICO
L Saldale/re gitale

IL DIRErfdRE SANITARIO
V A \0**— " ' "Dott.ssa;KraMnella \L DIRETTORE Dottssa Rosarial

1MINISTRATIVO
^polito

IL COMMISSKR O STRAORDINARIO
Dott. Ankeip Pellicano

IL SEGRETARIO


